PHÒNG GD&ĐT TP HUẾ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG THCS N.T.M.KHAI
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:   95/QĐ-NTMK
	Huế, ngày 06 tháng 10 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc ban hành Quy chế thực hiện dân chủ trong hoạt động
của trường THCS Nguyễn Thị Minh Khai

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NGUYỄN THỊ MINH KHAI
Căn cứ Nghị định số 04/2015/NĐ-CP ngày 09/01/2015 của Chính phủ về thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính Nhà nước và đơn vị sự nghiệp công lập;
Căn cứ Thông tư số 11/2020/TT-BGDĐT ngày 19/5/2020 của Bộ GD&ĐT về hướng dẫn thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ sở giáo dục công lập;
	Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ GD&ĐT ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;
	Căn cứ theo yêu cầu thực hiện nhiệm vụ của nhà trường,
QUYẾT ĐỊNH:
            Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế thực hiện dân chủ của trường THCS Nguyễn Thị Minh Khai gồm 4 chương và 17  điều.
            Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
            Điều 3. Toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

	* Nơi nhận:
- Như Điều 3(để thực hiện);
- Lưu VT./.

	HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Minh Thư

	PHÒNG GD&ĐT TP HUẾ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG THCS N.T.M.KHAI
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  96/QĐ-NTMK
	Huế, ngày 06 tháng 10 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế thực hiện dân chủ
trong hoạt động của trường THCS Nguyễn Thị Minh Khai

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NGUYỄN THỊ MINH KHAI
Căn cứ Nghị định số 04/2015/NĐ-CP ngày 09/01/2015 của Chính phủ về thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính Nhà nước và đơn vị sự nghiệp công lập;
Căn cứ Thông tư số 11/2020/TT-BGDĐT ngày 19/5/2020 của Bộ GD&ĐT về hướng dẫn thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ sở giáo dục công lập;
	Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ GD&ĐT ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;
	Căn cứ theo yêu cầu thực hiện nhiệm vụ của nhà trường,
QUYẾT ĐỊNH:
            Điều 1. Nay thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế dân chủ trong hoạt động của trường trung học cơ sở Nguyễn Thị Minh Khai gồm những ông, bà có tên sau:
	Bà Phạm Thị Minh Thư
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	Ông Trần Văn Châu
	Chủ tịch Công đoàn
	Phó ban

	Ông Nguyễn Minh Thuận
	Phó CTCĐ - Trưởng ban TTND -
Tổ trưởng tổ Sử - Địa - CD
	Phó ban

	Bà Nguyễn Thị Thủ
	Tổ trưởng tổ KHTN
	Thành viên

	Bà Lê Thị Diễm Hằng
	Tổ trưởng tổ Văn - Thể mỹ
	Thành viên

	Bà Nguyễn Vinh Hải
	Tổ trưởng tổ Tiếng anh - Tin học
	Thành viên

	Bà Nguyễn Thị Quỳnh Trang
	Tổ trưởng tổ Văn phòng
	Thành viên

	Ông Bùi Ngọc Chấn
	Bí thư Chi đoàn
	Thành viên

	Ông Phạm Ngọc Thành
	Tổng phụ trách Đội
	Thành viên

 .
            Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
            Điều 3. Toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

	* Nơi nhận:
- Như Điều 3(để thực hiện);
- Lưu VT./.

	HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Minh Thư